© 2017 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 20 页
产品手册
思科 ASR 1000 系列路由处理器
与组件监控和管理相结合的高级路由服务有模块化和非模块化两种形式。
产品概述
思科® ASR 1000 系列路由处理器能满足运营商级 IP 和多协议标签交换 (MPLS) 数据包网络基础设施的严苛路由处
理需求。它们是管理网络操作系统的中央控制处理器，提供高级路由功能，并监控和管理其他组件的思科 ASR 1000
系列汇聚服务路由器。

思科 ASR 1000 系列 RP3
● Cisco IOS XE 软件版本 16.3.1
表 11. 订购信息
思科 ASR 1000 系列路由处理器 1
ASR1000-RP1 思科 ASR 1000 系列路由处理器 1
ASR1000-RP1= 思科 ASR 1000 系列路由处理器 1，备件
思科 ASR 1000 系列路由处理器 2
ASR1000-RP2 思科 ASR 1000 系列路由处理器 2
ASR1000-RP2= 思科 ASR 1000 系列路由处理器 2，备件
思科 ASR 1000 系列路由处理器 3
ASR1000-RP3 思科 ASR 1000 系列路由处理器 3
ASR1000-RP3= 思科 ASR 1000 系列路由处理器 3，备件
ASR1000-RP3-32G-2P 思科 ASR1000 系列 RP3 32 GB，2 组
ASR1000-RP3-64G-2P 思科 ASR1000 系列 RP3 64 GB，2 组
© 2017 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 19 页，共 20 页
思科 ASR 1000 RP1 内存
M-ASR1K-RP1-4GB 思科 ASR 1000 系列 RP1 4 GB DRAM
M-ASR1K-RP1-4GB= 思科 ASR 1000 系列 RP1 4 GB DRAM，备件
M-ASR1K-HDD-40GB 思科 ASR 1000 系列 RP1 40 GB HDD
M-ASR1K-HDD-40GB= 思科 ASR 1000 RP1 40 GB HDD，备件
思科 ASR 1000 RP2 内存
M-ASR1K-RP2-8GB 思科 ASR 1000 系列 RP2 8 GB DRAM
M-ASR1K-RP2-8GB= 思科 ASR 1000 系列 RP2 8 GB DRAM，备件
M-ASR1K-RP2-16GB 思科 ASR 1000 系列 RP2 16 GB DRAM
M-ASR1K-RP2-16GB= 思科 ASR 1000 系列 RP2 16 GB DRAM，备件
M-ASR1K-HDD-80GB 思科 ASR 1000 系列 RP2 80 GB HDD
M-ASR1K-HDD-80GB= 思科 ASR 1000 系列 RP2 80 GB HDD，备件
M-ASR1K-EUSB-2GB= 思科 ASR 1000 系列 RP2 2 GB EUSB + 闪存，备件
思科 ASR 1000 RP3 内存
M-ASR1K-RP3-8GB 思科 ASR 1000 系列 RP3 8 GB DRAM
M-ASR1K-RP3-8GB= 思科 ASR 1000 系列 RP3 8 GB DRAM，备件
M-ASR1K-RP3-16GB 思科 ASR 1000 系列 RP3 8 GB DRAM
M-ASR1K-RP3-16GB= 思科 ASR 1000 系列 RP3 8 GB DRAM，备件
M-ASR1K-RP3-32GB 思科 ASR 1000 系列 RP3 8 GB DRAM
M-ASR1K-RP3-32GB= 思科 ASR 1000 系列 RP3 8 GB DRAM，备件
M-ASR1K-RP3-64GB 思科 ASR 1000 系列 RP3 8 GB DRAM
M-ASR1K-RP3-64GB= 思科 ASR 1000 系列 RP3 8 GB DRAM，备件
M-ASR1K-SSD-100GB 思科 ASR 1000 系列 RP3 100 GB SSD
M-ASR1K-SSD-100GB= 思科 ASR 1000 系列 RP3 100 GB SSD，备件
M-ASR1K-SSD-200GB 思科 ASR 1000 系列 RP3 200 GB SSD
M-ASR1K-SSD-200GB= 思科 ASR 1000 系列 RP3 200 GB SSD，备件
M-ASR1K-SSD-400GB 思科 ASR 1000 系列 RP3 400 GB SSD
M-ASR1K-SSD-400GB= 思科 ASR 1000 系列 RP3 400 GB SSD，备件
思科 ASR 1000 系列 USB 闪存选项
MEMUSB-1024FT 用于思科 ASR 1000 系列的 1 GB USB 闪存令牌
MEMUSB-1024FT= 用于思科 ASR 1000 系列的 1 GB USB 闪存令牌，备件